

H. Daugaard Holding A/S

Toldbodgade 7
6000 Kolding
CVR-nr. 27220169

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 27.04.2020

Dirigent

Navn: Henrik Kleis

Indholdsfortegnelse

	Side
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Koncernens resultatopgørelse for 2019	8
Koncernens balance pr. 31.12.2019	9
Koncernens egenkapitalopgørelse for 2019	11
Koncernens pengestrømsopgørelse for 2019	12
Koncernens noter	13
Modervirksomhedens resultatopgørelse for 2019	19
Modervirksomhedens balance pr. 31.12.2019	20
Modervirksomhedens egenkapitalopgørelse for 2019	22
Modervirksomhedens noter	23
Anvendt regnskabspraksis	26

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

H. Daugaard Holding A/S

Toldbodgade 7

6000 Kolding

CVR-nr.: 27220169

Hjemsted: Kolding

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Telefon: +4579381244

Telefax: +4575536266

Hjemmeside: www.h-daugaard.dk

E-mail: daugaard@h-daugaard.dk

Bestyrelse

Henrik Kleis

Michael Frihagen

Michael Dixi Nielsen

Palle Mogensen

Jørgen Meyer

Jesper Hvid Nielsen

Direktion

Michael Frihagen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

	2019 t.kr.	2018 t.kr.	2017 t.kr.	2016 t.kr.	2015 t.kr.
Hoved- og nøgletal					
Hovedtal					
Nettoomsætning	329.147	299.925	291.607	282.525	273.818
Bruttoresultat	33.924	26.620	26.915	22.575	21.914
Driftsresultat	10.735	9.352	11.408	5.976	4.914
Resultat af finansielle poster	(1.944)	1.852	(2.897)	(2.710)	(3.150)
Årets resultat	7.516	8.489	6.505	2.077	148
Samlede aktiver	116.455	110.181	103.220	105.306	107.378
Investeringer i materielle anlægsaktiver	3.422	1.395	518	3.568	2.058
Egenkapital	6.447	(1.160)	(14.177)	(20.664)	(22.755)
Nøgletal					
Bruttomargin (%)	10,3	8,9	9,2	8,0	8,0
EBIT-margin (%)	3,2	3,1	3,9	2,1	1,8
Nettomargin (%)	2,3	2,8	2,2	0,7	0,1
Soliditetsgrad (%)	5,5	(1,1)	(13,7)	(19,6)	(21,2)
Egenkapitalforrentning (%)	286,6	0,0	0,0	0,0	0,0

Hoved- og nøgletal er defineret og beregnet i overensstemmelse med Den Danske Finansanalytikerforenings "Anbefalinger & Nøgletal 2015".

Nøgletal	Beregningsformel	Nøgletal udtryk
Bruttomargin (%)	$\frac{\text{Bruttoresultat} \times 100}{\text{Nettoomsætning}}$	Virksomhedens driftsmæssige gearing.
EBIT-margin (%)	$\frac{\text{Driftsresultat} \times 100}{\text{Nettoomsætning}}$	Virksomhedens driftsmæssige rentabilitet.
Nettomargin (%)	$\frac{\text{Årets resultat} \times 100}{\text{Nettoomsætning}}$	Virksomhedens driftsmæssige rentabilitet.
Soliditetsgrad (%)	$\frac{\text{Egenkapital} \times 100}{\text{Samlede aktiver}}$	Virksomhedens finansielle styrke.
Egenkapitalforrentning (%)	$\frac{\text{Årets resultat} \times 100}{\text{Gns. egenkapital}}$	Virksomhedens evne til at forrente egenkapitalen.

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Koncernens aktiviteter har i det forløbne år omfattet drift af varehoteller, national og international spedition, shipping, transport- og stevedorevirksomhed med tilknyttede vareterminaler og logistikfunktioner i Danmark, Luxembourg og Tjekkiet.

Idegrundlag

Koncernens idégrundlag er at tilbyde optimale løsninger ved kombination af service, metoder og teknologi for herved at sikre, at opgaverne udføres med høj kvalitet, effektivitet og miljøbevidsthed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på 8.791 t.kr. og 7.516 t.kr. efter skat, der af ledelsen betragtes som tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Koncernen har i 1. kvartal 2020 fortsat den positive udvikling med vækst og øget indtjening til følge.

Udbruddet og spredningen af Covid-19 har ikke haft betydning på efterspørgslen på koncernens ydelser. På trods af Covid-19 krisen forventer ledelsen et tilfredsstillende resultat i 2020 på niveau med 2019.

Særlige risici

Koncernen påvirkes ikke af særlige risici udover de i branchen almindeligt forekommende.

Videnressourcer

Koncernen har løbende fokus på kompetenceudvikling med henblik på at sikre den fornødne konkurrencekraft, når det drejer sig om de menneskelige ressourcer.

Miljømæssige forhold

Hele koncernens vognpark er klassificeret efter højeste miljøstandard inden for transport. Herudover er der indarbejdet retningslinjer for behandling af restaffald fra virksomhedens processer med henblik på størst mulig genanvendelse af restaffaldet.

Koncernens resultatopgørelse for 2019

	<u>Note</u>	<u>2019 t.kr.</u>	<u>2018 t.kr.</u>
Nettoomsætning		329.147	299.925
Produktionsomkostninger	2, 3	(295.223)	(273.305)
Bruttoresultat		33.924	26.620
Distributionsomkostninger	2	(4.679)	(3.249)
Administrationsomkostninger	2, 3	(18.510)	(14.019)
Driftsresultat		10.735	9.352
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(109)	(29)
Andre finansielle indtægter		478	4.284
Andre finansielle omkostninger		(2.313)	(2.403)
Resultat før skat		8.791	11.204
Skat af årets resultat	4	(1.275)	(2.715)
Årets resultat	5	7.516	8.489

Koncernens balance pr. 31.12.2019

	<u>Note</u>	<u>2019 t.kr.</u>	<u>2018 t.kr.</u>
Erhvervede licenser		115	231
Immaterielle anlægsaktiver	6	115	231
Grunde og bygninger		56.324	58.534
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		6.043	4.962
Indretning af lejede lokaler		340	317
Materielle anlægsaktiver	7	62.707	63.813
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		37	37
Andre tilgodehavender		2.752	2.731
Finansielle anlægsaktiver	8	2.789	2.768
Anlægsaktiver		65.611	66.812
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		42.928	37.514
Andre tilgodehavender		3.431	2.727
Periodeafgrænsningsposter	10	2.025	1.232
Tilgodehavender		48.384	41.473
Likvide beholdninger		2.460	1.896
Omsætningsaktiver		50.844	43.369
Aktiver		116.455	110.181

Koncernens balance pr. 31.12.2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> <u>t.kr.</u>	<u>2018</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		1.200	1.200
Reserve for opskrivninger		4.222	4.368
Overført overskud eller underskud		425	(6.728)
Forslag til udbytte for regnskabsåret		600	0
Egenkapital		6.447	(1.160)
Udskudt skat	11	10.923	10.989
Hensættelser vedrørende associerede virksomheder	12	160	115
Hensatte forpligtelser		11.083	11.104
Gæld til realkreditinstitutter		26.068	27.401
Bankgæld		8.416	10.500
Finansielle leasingforpligtelser		1.510	248
Anden gæld		1.970	0
Langfristede gældsforpligtelser	13	37.964	38.149
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	13	4.328	11.995
Bankgæld		13.087	6.108
Leverandører af varer og tjenesteydelser		35.667	33.499
Skyldig selskabsskat		832	1.516
Anden gæld		6.925	8.271
Periodeafgrænsningsposter	14	122	699
Kortfristede gældsforpligtelser		60.961	62.088
Gældsforpligtelser		98.925	100.237
Passiver		116.455	110.181
Begivenheder efter balancedagen	1		
Associerede virksomheder	9		
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	16		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	17		
Dattervirksomheder	18		

Koncernens egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksom- hedskapital t.kr.	Reserve for opskriv- ninger t.kr.	Overført overskud eller underskud t.kr.
Egenkapital primo	1.200	4.368	(6.728)
Valutakursreguleringer	0	0	91
Overført til reserver	0	(146)	146
Årets resultat	0	0	6.916
Egenkapital ultimo	1.200	4.222	425

	Forslag til udbytte for regnskabs- året t.kr.	I alt t.kr.
Egenkapital primo	0	(1.160)
Valutakursreguleringer	0	91
Overført til reserver	0	0
Årets resultat	600	7.516
Egenkapital ultimo	600	6.447

Koncernens pengestrømsopgørelse for 2019

	<u>Note</u>	<u>2019 t.kr.</u>	<u>2018 t.kr.</u>
Driftsresultat		10.735	9.352
Af- og nedskrivninger		4.419	4.097
Ændringer i arbejdskapital	15	(4.699)	(970)
Pengestrømme vedrørende primær drift		10.455	12.479
Modtagne finansielle indtægter		478	334
Betalte finansielle omkostninger		(2.313)	(2.403)
Refunderet/(betalt) selskabsskat		(1.990)	138
Pengestrømme vedrørende drift		6.630	10.548
Køb mv. af materielle anlægsaktiver		(3.422)	(1.395)
Salg af materielle anlægsaktiver		225	0
Køb af finansielle anlægsaktiver		0	(159)
Pengestrømme vedrørende investeringer		(3.197)	(1.554)
Optagelse af lån		0	10.500
Afdrag på lån mv.		(10.934)	(22.460)
Indgåelse af leasingforpligtelser		2.364	425
Afdrag på leasingforpligtelser		(1.278)	(381)
Pengestrømme vedrørende finansiering		(9.848)	(11.916)
Ændring i likvider		(6.415)	(2.922)
Likvider primo		(4.212)	(1.290)
Likvider ultimo		(10.627)	(4.212)
Likvider ultimo sammensætter sig af:			
Likvide beholdninger		2.460	1.896
Kortfristet gæld til banker		(13.087)	(6.108)
Likvider ultimo		(10.627)	(4.212)

Koncernens noter

1. Begivenheder efter balancedagen

Der henvises til omtale i ledelsesberetningen.

	2019 t.kr.	2018 t.kr.
2. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	71.470	64.350
Pensioner	4.274	4.142
Andre omkostninger til social sikring	963	1.116
Andre personaleomkostninger	1.374	1.122
	78.081	70.730

Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere

204	196
------------	------------

	Ledelses- vederlag 2019 t.kr.	Ledelses- vederlag 2018 t.kr.
Direktion	2.345	2.246
Bestyrelse	256	240
	2.601	2.486

	2019 t.kr.	2018 t.kr.
3. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	116	103
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	4.303	3.994
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	(97)	0
	4.322	4.097

	2019 t.kr.	2018 t.kr.
4. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	1.944	1.898
Ændring af udskudt skat	(66)	817
Regulering vedrørende tidligere år	(603)	0
	1.275	2.715

Koncernens noter

	2019	2018	
	t.kr.	t.kr.	
5. Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret	600	0	
Overført resultat	6.916	8.489	
	7.516	8.489	
		Erhvervede licenser t.kr.	
6. Immaterielle anlægsaktiver			
Kostpris primo		3.388	
Kostpris ultimo		3.388	
Af- og nedskrivninger primo		(3.157)	
Årets afskrivninger		(116)	
Af- og nedskrivninger ultimo		(3.273)	
Regnskabsmæssig værdi ultimo		115	
	Grunde og bygninger t.kr.	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar t.kr.	Indretning af lejede lokaler t.kr.
7. Materielle anlægsaktiver			
Kostpris primo	66.220	24.240	3.721
Tilgange	74	3.232	116
Afgange	0	(656)	0
Kostpris ultimo	66.294	26.816	3.837
Opskrivninger primo	5.600	0	0
Opskrivninger ultimo	5.600	0	0
Af- og nedskrivninger primo	(13.286)	(19.278)	(3.404)
Årets afskrivninger	(2.284)	(1.926)	(93)
Tilbageførsel ved afgang	0	431	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(15.570)	(20.773)	(3.497)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	56.324	6.043	340
Regnskabsmæssig værdi, hvis aktiver ikke var opskrevet	50.911	-	-
Ikke-ejede aktiver	-	2.334	-

Koncernens noter

	Kapital- andele i associerede virk- somheder t.kr.	Andre værdi- papirer og kapital- andele t.kr.	Andre tilgode- havender t.kr.
8. Finansielle anlægsaktiver			
Kostpris primo	200	968	2.731
Tilgange	0	0	21
Kostpris ultimo	200	968	2.752
Nedskrivninger primo	(200)	(931)	0
Andel af årets resultat	45	0	0
Kapitalandele med negativ indre værdi overført til hensatte forpligtelser	(45)	0	0
Nedskrivninger ultimo	(200)	(931)	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	37	2.752

	Hjemsted	Ejer- andel %
9. Associerede virksomheder		
Port Team ApS	Kolding	50,0

10. Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter består af forudbetalte omkostninger vedrørende næste år.

	2019 t.kr.	2018 t.kr.
11. Udskudt skat		
Immaterielle anlægsaktiver	(24)	(10)
Materielle anlægsaktiver	10.640	10.799
Tilgodehavender	342	231
Andre skattepligtige midlertidige forskelle	(35)	(31)
	10.923	10.989
Bevægelser i året		
Primo	10.989	
Indregnet i resultatopgørelsen	(66)	
Ultimo	10.923	

12. Hensættelser vedrørende associerede virksomheder

Hensættelsen vedrører negativ egenkapital pr. 31.12.2019 i associeret virksomhed.

Koncernens noter

	Forfald inden for 12 måneder 2019 t.kr.	Forfald inden for 12 måneder 2018 t.kr.	Forfald efter 12 måneder 2019 t.kr.	Restgæld efter 5 år t.kr.
13. Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld til realkreditinstitutter	1.869	1.648	26.068	17.526
Bankgæld	2.100	0	8.416	0
Finansielle leasingforpligtelser	359	509	1.510	0
Anden gæld	0	9.838	1.970	0
	4.328	11.995	37.964	17.526

14. Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter under passiver består af omsætning vedrørende næste år.

	2019 t.kr.	2018 t.kr.
15. Ændring i arbejdskapital		
Ændring i varebeholdninger	0	0
Ændring i tilgodehavender	(6.911)	(3.777)
Ændring i leverandørgæld mv.	2.212	2.807
	(4.699)	(970)

16. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

Koncernen har frem til 2020-2023, indgået operationelle leasingaftaler vedrørende personbiler.

Den årlige leasingydelse udgør 1.184 t.kr.

Koncernen har indgået variable lejeaftaler vedrørende driftsmidler for perioden 2020-2025. Der foreligger mulighed for udtræden af lejekontrakterne før aftalt kontraktudløb. Såfremt kontrakterne bibeholdes til kontraktudløb udgør samlede maksimale forpligtelse 23.575 t.kr. Såfremt koncernen udtræder af lejekontrakterne før aftalt kontraktudløb udgør den samlede forpligtelse 7.477 t.kr.

Koncernen har indgået huslejekontrakt vedrørende banearealer, som kan opsiges med 12 måneders varsel. Den årlige leje udgør 854 t.kr. Herudover foreligger der lejeforhold, hvor der ikke foreligger kontrakt.

Koncernen har indgået 2 huslejekontrakter med eksterne udlejere med uopsigelighed frem til hhv. 2023 og 2033. Den samlede lejeforpligtelse udgør 116.668 t.kr.

Kontraktlige forpligtelser i øvrigt

Koncernen har indgået en række sædvanlige strategiske samarbejder med kunder og leverandører, herunder samarbejdsaftaler/lejekontrakter vedrørende arealer på Kolding og Vejle havne. Kontrakterne medfører gensidige forpligtelser. Ved udløb af lejemålene skal arealerne tilbageleveres i ryddet stand. For lejer er der opsigelsesvarsel på 6-12 måneder.

Koncernens noter

17. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebreve nom. 18.800 t.kr. i ejendomme. Pr. 31.12.2019 udgør bankgæld 14.717 t.kr. i det deponerende koncernselskab.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 56.324 t.kr.

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut/leasingselskab er der deponeret skadesløsbrev omfattet af reglerne for virksomhedspant, nom. 20 mio.kr. i tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte aktiver udgør pr. 31.12.2019 35.038 t.kr.

Til sikkerhed for mellemværende med 3. mand er der afgivet pant i aktier i tilknyttet virksomhed med en regnskabsmæssig værdi i datterselskabet på 2.320 t.kr.

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut i moderselskabet er der afgivet pant i aktier i tilknyttede virksomheder, med en regnskabsmæssig 23.085 t.kr.

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>
18. Dattervirksomheder			
H. Daugaard A/S	Kolding	A/S	100,0
H. Daugaard Ejendomme A/S	Kolding	A/S	100,0
Dauczech S.R.O	Tjekkiet	S.R.O	100,0
Daulux S.A.	Luxembourg	S.A.	100,0

Modervirksomhedens resultatopgørelse for 2019

	<u>Note</u>	<u>2019 t.kr.</u>	<u>2018 t.kr.</u>
Administrationsomkostninger		(47)	(36)
Driftsresultat		(47)	(36)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		7.460	6.040
Andre finansielle indtægter	1	61	4.242
Andre finansielle omkostninger	2	(705)	(784)
Resultat før skat		6.769	9.462
Skat af årets resultat	3	747	(973)
Årets resultat	4	7.516	8.489

Modervirksomhedens balance pr. 31.12.2019

	<u>Note</u>	<u>2019 t.kr.</u>	<u>2018 t.kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		23.085	25.434
Finansielle anlægsaktiver	5	23.085	25.434
Anlægsaktiver		23.085	25.434
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.539	1.018
Tilgodehavende selskabsskat		0	328
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		2.188	0
Tilgodehavender		3.727	1.346
Omsætningsaktiver		3.727	1.346
Aktiver		26.812	26.780

Modervirksomhedens balance pr. 31.12.2019

	<u>Note</u>	<u>2019 t.kr.</u>	<u>2018 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	6	1.200	1.200
Reserve for opskrivninger		4.222	4.368
Overført overskud eller underskud		425	(6.728)
Forslag til udbytte for regnskabsåret		600	0
Egenkapital		<u>6.447</u>	<u>(1.160)</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		0	9.838
Leverandører af varer og tjenesteydelser		19	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		19.383	18.084
Skyldig selskabsskat		963	0
Anden gæld		0	18
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>20.365</u>	<u>27.940</u>
Gældsforpligtelser		<u>20.365</u>	<u>27.940</u>
Passiver		<u>26.812</u>	<u>26.780</u>
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse	9		
Transaktioner med nærtstående parter	10		

Modervirksomhedens egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksom- hedskapital t.kr.	Reserve for opskriv- ninger t.kr.	Overført overskud eller underskud t.kr.
Egenkapital primo	1.200	4.368	(6.728)
Valutakursreguleringer	0	0	91
Overført til reserver	0	(146)	146
Årets resultat	0	0	6.916
Egenkapital ultimo	1.200	4.222	425
		Forslag til udbytte for regnskabs- året t.kr.	I alt t.kr.
Egenkapital primo		0	(1.160)
Valutakursreguleringer		0	91
Overført til reserver		0	0
Årets resultat		600	7.516
Egenkapital ultimo		600	6.447

Modervirksomhedens noter

	2019 t.kr.	2018 t.kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	61	0
Gældseftergivelse o.l.	0	4.242
	61	4.242
2. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	665	289
Renteomkostninger i øvrigt	37	494
Øvrige finansielle omkostninger	3	1
	705	784
3. Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	0	973
Regulering vedrørende tidligere år	(423)	0
Refusion i sambeskatning	(324)	0
	(747)	973
4. Forslag til resultatdisponering		
Ordinært udbytte for regnskabsåret	600	0
Overført resultat	6.916	8.489
	7.516	8.489

Modervirksomhedens noter

	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder t.kr.
5. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	40.795
Kostpris ultimo	40.795
Nedskrivninger primo	(15.361)
Valutakursreguleringer	91
Andel af årets resultat	7.460
Udbytte	(9.900)
Nedskrivninger ultimo	(17.710)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	23.085

Specifikation af kapitalandele i dattervirksomheder fremgår af noterne til koncernregnskabet.

	Antal	Pålydende værdi t.kr.	Nominal værdi t.kr.
6. Virksomhedskapital			
Ordinære aktier	24	50	1.200
	24		1.200

Der har ikke været bevægelser på virksomhedskapitalen de seneste 5 år.

7. Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser

Selskabet har afgivet ulimiteret solidarisk selvskyldnerkaution for H. Daugaard A/S' mellemværende med pengeinstitut. Bankgælden udgør i alt 8.886 t.kr. pr. 31.12.2019.

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber.

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er der afgivet pant i aktier i H. Daugaard A/S. Den regnskabsmæssige værdi udgør pr. 31.12.2019 i alt 11.694 t.kr.

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er der afgivet pant i aktier i H. Daugaard Ejendomme A/S. Den regnskabsmæssige værdi udgør pr. 31.12.2019 i alt 11.393 t.kr.

Modervirksomhedens noter

9. Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

Nærtstående parter med bestemmende indflydelse:

Ingen

10. Transaktioner med nærtstående parter

Transaktioner med nærtstående parter anses for indgået på markedsmæssige vilkår, hvorfor der ikke oplyses herom, jf. årsregnskabslovens § 98c, stk. 7.
